
OBWIESZCZENIE NR I/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu Uchwały Nr XXIII/221/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 26 marca 
2020 r. w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z otwartych obiektów plenerowych służących do 

rekreacji i wypoczynku oraz zabytków na terenie Gminy Ogrodzieniec wraz z dojściami i dojazdami do 
tych obiektów. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U.z 2019 r. poz. 1461) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec postanawia się ogłosić w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst Uchwały nr 
XXIII/221/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 26 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 
korzystania z otwartych obiektów plenerowych służących do rekreacji i wypoczynku oraz zabytków  na terenie 
Gminy Ogrodzieniec wraz z dojściami i dojazdami do tych obiektów. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 6E8AD69D-517B-4505-B392-C7F1D66ACEBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Nr I/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 26 marca 2020 r. 

Uchwała nr XXIII /221/2020 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z otwartych obiektów plenerowych służących do 
rekreacji i wypoczynku oraz zabytków na terenie Gminy Ogrodzieniec wraz z dojściami i dojazdami 

do tych obiektów. 

Działając na podstawie art.40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.506, ze zm.1309,1696,1815,1571) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1.  W celu ochrony życia i zdrowia obywateli, w związku ze stanem zagrożenia epidemicznego 
wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 wprowadza się zakaz korzystania z otwartych obiektów 
plenerowych służących do rekreacji i wypoczynku oraz zabytków na terenie Gminy Ogrodzieniec wraz z  
dojściami i dojazdami do tych obiektów. 

2. Zakaz o którym mowa w ust. 1. obowiązuje od dnia wejścia uchwały w życie do odwołania. 

§ 2. Naruszenie zakazu określonego w §1 podlega karze grzywny w wysokości wymierzanej w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w drodze obwieszczenia.

Id: 6E8AD69D-517B-4505-B392-C7F1D66ACEBE. Podpisany Strona 1




